acompanhada do original para conferência, deverá ser enviada ao servidor responsável pela 

fiscalização do contrato. 

6. DO CUSTO DO SERVIÇO 

7. Valor mensal de R$ 30.282,13 (trinta mil duzentos de oitenta e dois reais e treze centavos)  e 

anual de  R$  363.385,56 (trezentos e sessenta e três mil trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta 

e seis centavos). 

Item Tipo de Posto Qtde Custo do Posto Custo Mensal Custo Anual 

1 12h diurno - 7 dias por semana 1 R$ 8.870,21 R$ 8.870,21 R$ 102.599,17 

2 
12h noturno - 7 dias por 
semana 

2 R$ 10.705,96 R$ 21.411,92 R$ 260.786,38